
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 30.05.2018 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 30.05.2018 následující usnesení: 

 

8/211/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 

Vizovice paní ***, do 30.09.2018. 

 

8/212/18 – souhlasí s přidělením bytu č. 122, Tyršova 1267 Vizovice paní *** 

a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu od 01.06.2018 do 31.05.2019. 

 

8/213/18 – souhlasí s přidělením bytu č. 213, Padubská 1194, Vizovice (DPS) paní ***  

a s uzavřením nájemní smlouvy od 01.06.2018 na dobu neurčitou. 

 

8/214/18 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2018 spolku Linka bezpečí, z. s. ve výši 4 000 Kč. 

 

8/215/18 – schvaluje 1. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací  

a organizačních složek města Vizovice na rok 2018 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

8/216/18 – souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru 

sloužícího k podnikání č. 1325/1/001 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

8/217/18 – souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města Vizovice  

ve výši 85 000 Kč, na nákup kovové skladové buňky. 

 

8/218/18 – schvaluje rozpočtové opatření č. 2R/2018 – změna schváleného rozpočtu roku 

2018 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

8/219/18 – souhlasí s poskytnutím jednorázového finančního daru všem členům okrskových 

volebních komisí, kteří se zúčastnili obou kol doplňujících senátních voleb 2018, ve výši  

1 000 Kč pro každého člena. 

 

8/220/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky kanalizace  

a vodovodu na pozemcích p. č. 5195/4, ostatní plocha, a p. č. 5195/3, ostatní plocha,  

v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely ***.   

 

8/221/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní komunikaci – 

MK 30c Chrastěšov přes pozemek p. č. 377, ostatní plocha, v k. ú. Chrastěšov mezi městem 

Vizovice a panem ***.  

 

8/222/18 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy k pozemkům p. č. 5033/6, trvalý travní 

porost, o výměře 161 m
2
 a p. č. 5033/7, trvalý travní porost o výměře 10 513 m

2
 oba  

v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a paní *** za cenu   

5 337 Kč/rok na dobu 5 let. 

 

8/223/18 – souhlasí s nájmem pozemku p. č. 556/4 , ostatní plocha, o výměře 1882 m², 

jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Masters of Rock 2018, v termínu 

12.-15.07.2018, za cenu 120 Kč/m²/den. 

 



8/224/18 – souhlasí s nájmem pozemku p. č. 556/4 , ostatní plocha, o výměře 1882 m², 

jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Vizovické Trnkobraní 2018, 

v termínu 17.-18.08.2018, za cenu 120 Kč/m²/den + DPH. 

8/225/18 – souhlasí se zrušením výběrového řízení na akci „VÍCEÚČELOVÉ  HŘIŠTĚ  

VIZOVICE“, které bylo vyhlášeno dne 14.03.2018. 

8/226/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Vizovice – oprava chodníku sídliště Růžová“ od firmy KSVSI s. r. o. Zámecká 282, 

751 14  Dřevohostice, IČ 05613698 a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným 

uchazečem dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

8/227/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ 

Chodník před čokoládovnou, Chodník před papírnictvím od firmy KSVSI s. r. o. Zámecká 

282, 751 14  Dřevohostice, IČ 05613698 a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným 

uchazečem dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

8/228/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Vizovice – oprava dráhy na stadionu“ od firmy KSVSI s. r. o. Zámecká 282, 751 14  

Dřevohostice, IČ 05613698 a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným uchazečem 

dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

8/229/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Vizovice – oprava dráhy na 

stadionu“ od firmy EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924, odštěpný závod oblast MORAVA, 

závod Zlín, Louky 330, 763 02  Zlín a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným 

uchazečem dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

 8/230/18 – bere na vědomí změnu termínu pro čerpání nadačního příspěvku k projektu 

„VÍCEÚČELOVÉ  HŘIŠTĚ  VIZOVICE“ a schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě  

o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 37_17 mezi městem Vizovice a Nadací ČEZ. 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka       místostarostka  

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 06.06.2018 

Sejmuto dne:  


